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Hét fa-munkás életét követelte a Kelet-Kana dán végigszáguldó vihar
1163 Millió FONT 

VÁSÁROLT A VILÁG KANADÁTÓL

TÖBB SZÁZEZER DOLLÁROS KART OKOZOTT QUEBECBEN 
AZ ITÉETIDŐ — NAPOKIG AKADOZOTT A KÖZÚTI. TÁVÍRÓ 

ÉS TELEFON-FORGALOM — ÖREG FAKAT CSAVART 
KI TÖVESTÜL A DÜHÖNGŐ SZÉLVÉSZ

Az Ottawa-völgytől az A tton- ereje ellen tehetetlen 7 famun- 
ti tengerpartig egyetlen szenve- kást - "
dó területté változott Kelet-Kn- Míg ezen hét emberéleten kl- 
nada a múlt azerdal vihar kor- vüt több százezer dolláros anya- 
bácsa alatt Bár halálesetről gl kárt követelt Kelet-Kanadá- 
csak New Brunswick* tartó- bán az Ítéletidő, borzalmas ere- 
mányból érkezett jelentés, On- jü vihar dühöngött Éazakeuró- 
tario is érezhette a beköszöntő pában la. 
tél méregfogainak hatását, bár­
ha ebben a magyarlakta tarto­
mányban közel sem okozott ak­
kora kárt az ítéletidő, mint pél­
dául Quebecben. Mégis több he­
lyütt megakadt nemcsak a köz­
úti forgalom, hanem még a tá- 
viró-szolgálat Is.

Ottawa környékén, mintegy 
50 mérföldes körzetben már töb­
bet pusztított a vihar. A birodal­
mi fővárost valósággal eltemet­
te a nedves hó, mely alól való­
sággal úgy kellett kiásni Otta­
wát a hirtelenében mozgósított 
munkás-csapatoknak. Quebec 
tartomány nyugati felében még 
súlyosabb következményekkel 
Járt a dühöngő Időjárás várat­
lan betoppanása. Legalább ezer 
távbeszélő- és táviró-pózna he­
vert a földön és még Montreal 
uccáin is számtalan fát ledön­
tött a szélvész. A nedves hótö­
megek alatt megroppantak a 
villamos vezetékek, Montreal á- 
ramezolgáltatása teljes egy órán 
át szünetelt és több gyár napo­
kig nem kapott elegendő Ipari 
áramot.

Mig az Atlanti Óceánba leg­
mélyebben benyúló Nova Scotia 
partjait dühös morajlással nyal­
dosták végig az emeletmagas­
ságban tobzódó hullámok, a leg­
nagyobb szerencsétlenség New 
Brunswick tartományban tör­
tént. A Big Salmon folyó a- 
mugy Is örvényes torkolatánál 
hét favágó nagyobb szálfa tu­
tajt úsztatott, midőn váratla-1 egy nagy templomnak a tornyát 
nul utolérte őket a vihar. Mielőtt sodorta le a vihar. Berlinben a 
partra Irányíthatták volna a ne-1 parkok faóriásait töveetől csa- 
hézkesen kormányozható alkot • I varta ki a szélvihar, de Igen sok 
mányi, az ár egy láthatatlan ho- háznak lesodorta a tetőzetét Is. 
mokfövényre sodorta a tutajt, j A belgiumi Antwerpentől dél- 
majd pedig oly hirtelen emelke-. re a viharban beomlott a Cam- 
dett a folyó szintje, hogy ment- plne csatorna gátja. Az összes 
heteflenül elsodorta az elemek i vasúti vonalak vlf alá kerültek.

Végüonaglásában fühöz-fához 
kapkod a kisantantNEM KELL ÜZEM-CSÖKKENTÉSTŐL TARTANIA A NIKKEL- 

BANYASZOKNAK ÉS MUNKASOKNAK -r MIRE KELL A NÉ­
METEKNEK ÚJABB 20 MILLIÓ FONT AZ “AGYU-FÉM"-BÖL?

AZ EGYESÜLT ÁLLAMOK VÁSÁROL LEGTÖBB NIKKELT
Beszámoltunk már arról hogy 

s kanadai nikkel-export szigorú 
ellenőrzését követelte a közvéle­
mény azon hírekkel kapcsolat­
ban, hogy Németország állító­
lag kanadai nikkel felhasználá­
sával újabb háborúra készük At­
tól eltekintve, hogy az Aliig fel­
fegyverzett országokkal körül­
vett németeknek az úgynevezett 
békeszerződések értelmében u- 
gyanannyl joguk van a fegyver­
kezésre, mint bármely más or­
szágnak — illetőleg a győzte­
seknek is régen le kellett volna 
szerelőtök— természetesen be­
hatóan Ismertettük olvasóink­
kal a fejleményeket, hiszen egy 
újabb világ-katasztrófa vesze­
delméről volt szó.

Annál nagyobb meglepetéssel 
értesülünk azután hogy nagyon- 
ts fogós kérdésbe vágtuk a nik­
kel-exportot ellenkezőkkel e- 
gyütt a fejszénket. Míg ugyanis 
általában véve a munkásság ve­
zet a béke melletti megnyilatko­
zásokban, ex esetben tiltakozá­
sok hangzottak el éppen az ér­
dekelt munkásság részéről Ki­
derült ugyanis, hogy a nikkel­
bányászat és —feldolgozás kap­
csán több ezer ember keresi 
meg állandóan a kenyerét s ke­
vés olyan iparág van, mely a 
válság ellenére is olyan sok em­
bert foglalkoztatna, mint a nik­
kel gyártás.

Szerencsére azonban sem a 
nikkel-export ellenzőinek, sem 
pedig a keresetüket féltő mun­
kásságnak nem volt komoly ag­
godalomra okuk. Azaz jobban- 
mojidva lehetetlen ellenőrizni, 
hogy például az 1933 Januártól 
mostanáig külföldre szállított 63 
millió font nikkelt mire használ­
ták fel; éppenugy nehéz volna 
megállapítani, hogy például a 
kanadai búzából katonáknak a- 
vagy a békés lakosságnak süt­
nek-e kenyeret? Ami a munkás­
ság aggodalmait illeti, arra pe­
dig megnyugtatóul közölhetjük, 
hogy az ország még virágzó 
gazdasági viszonyok idején sem 
engedheti meg magának azt a 
fényűzést, hogy egy jövedelme­
ző kiviteli iparágat leállítson: 
hát még a mai nyomorúságban!

BULGÁRIA ÉS LENGYELORSZÁG NEM HAJLANDÓK BELÉPÉSÜKKEL MEGHOSSZABBÍ­
TANI A KISEBBSÉGNYUZÓK ÉLETÉT — A MEGSZÁLLOTT TERÜLETEK LAKOSSÁGÁN 

TÖLTIK KI BOSSZÚJUKAT A BETOLAKODOTT KALANDOROK — ALAPOSAN 
MEGLECKÉZTETTÉK SZÓFIÁBAN TITULESCUTAmi a dolog politikai élét Ille­

ti, részben az is megnyugtató.
Ugyanis éppen kapóra jött hogy 
Berg, a német Farben-lndustrie újabban ismét fellángoló üldö- 
vegyl gyárak szakértője októ- zésről, amellyel Prága, Belgrád 
bér 27-én Sudburyban tárgya- és Bukarest pribékjei 
lásokat kezdett az International' zaklatják a megszállott terüle­

tek őslakosságát. Most már nem 
Is kell feltétlenül magyarnak 
lenni ahhoz, hogy minden ok 
nélkül bekísérjék az embereket, 
a fontos csupán az, hogy a cseh­
országi, ószerbiai és regátbeli be 
tolakodott hivatalnok- és csen­
dőr-seregnek legyen valami oka 
a “beavatkozásra."

Sorozatos cikkekben számol- nyálban meg sem közelíti a meg 
tünk be a közelmúltban arról az szállott területeken sínylődő vé­

reink szenvedéseit.
Annál érdekesebb lesz meg­

tudnunk, hogy tulajdonképen az- 
összeomlástól való rettegés 
készteti a kisantantot az újabb 
üldöztetésekre, hogy ezáltal Is 
megfélemlítse a lakosságot és az 
ne láthassa a mesterségesen 
csszecslrizelt országok felbom­
lásának tagadhatatlan jelelt. Ma 
már ugyanis Jugo-Szlávia szin­
tén a közmondásos oláh züllés 
útjára Jutott, sőt a gőgös Prá­
gát is utolérte végzeté: Szlová­
kia népe nyomorog, a csehek 
pedig belefulladtak a saját és a 
ragadós kézzel másoktól eltulaj­
donított zsírjukba...

Lengyelország azonban kere­
ken megtagadta a kisantanthoz 
való csatlakozást, Bulgária pe­
dig még jól oda Is vágott az a- 
jánlatra. Tltulescu rumán kül­
ügyminiszter tökéletes kudarcot 
aratóit s ezzel olyan diplomáciai 
vereség érte a kisantantot, mely 
szinte példátlan a maga nemé­
ben. Tituleseunak már a fogad­
tatása is nagyon hűvös volt: két 
ségtelenül érezhető Volt a zava­
ros hangulat, egyrészt a buka­
resti bulgárellenes tüntetések 
miatt, másrészt a két kormány 
felfogásának homlokegyenest 
^llenkező szelleme miatt.

Musanov bulgár miniszterel­
nök félreérthetetíen kosarat ad­
va világosan kijelentette, hogy 
a bulgár kormánynak csak két 
választása lehet: vagy a kato­
napolitikai szerződésekhez csat­
lakozni, vagy a népszövetségi 
rendszerhez ragaszkodni. Nem 
híve a "szerződési mániának", 
Bulgária hü marad a népszö-

A svéd partokon csütörtökre 
virradó éjszaka hatalmas orkán 
vonult végig; melyet hőhullám 
követett Sokhelyütt teljesen 
össze rombolta a távíró- és tele­
fonvezetéket de különösen 
nagy kárt okozott a hajókban s 
a balásztelepeken. Több svéd és 
finn gőzöst a vihar ereje partra 
dobott, mig több kisebb hajó el- 
sülyedt. Igen sok ember életét 
vesztette.

Dániában szintén több ka­
tasztrófát okozott a vihar. Ny- 
köbing mellett az ‘Anita Peters’ 
nevű német gőzhajót, mely a ki- 
kötőhldnál horgonyzott, a vihar 
elszakította láncaitól és a nyílt 
tengerre sodorta. Ugyanakkor 
a vihar ereje kettétörte a hatal­
mas klkötőhldat, amelyen 13 
ember tartózkodott. A híd fele 
kisodródott a tengerre, ahol új­
ból kettétört A hid egyik ré­
szét llandünen mellett sodorta 
partra a szélvihar a rajta kapasz 
ködó hat emberrel együtt, míg a 
híd másik része egy szomszédos 
kikötőben került szárazra. A vi­
harban számos emberélet pusz­
tult el.

ismét

és Flalconbridge nikkelvállala­
tokkal nagyobb mennyiségű 
nyersanyag vásárlása tárgyá­
ban; erre már az ottawai kor­
mány is gyanút fogott és vizs­
gálatot rendelt el annak megál­
lapítására, hogy vájjon mi lehet 
a nagyobb német rendelés hát­
tere.

A kanadai angol nyelvű sajtó 
arra a kényelmes álláspontra 
helyezkedik, hogy a középeuró­
pai “kisebbségek” apró-cseprő 
bajaival nem foglalkozható, 
mert az nem érdekli Kanadát. 
Viszont ugyanakkor Manion ot­
tawai vasutügyi miniszter, mint 
a Népszövetség kanadai képvi­
selője, hivatalosan is állást fog­
lalt a kisebbségek bészerződési- 
leg biztosított jogai érdekében, 
ezzel is bizonyítván, hogy a ka­
nadai lapok — enyhén szólva— 
tévesen ismerik az ország poli­
tikáját. Hogy a kisantant ma­
gyarüldözésének takargatására 
más oka lehet a kanadhi angol 
lapoknak, azt bizonyltja például 
a németországi zsidóüldözés ál­
landó nyilvántartása, noha ez 
sem számban, sem pedig ará-

Mint az ottawai távirati je­
lentések állítják, a német Far- 
ben-lndustrie, mely a világ leg­
nagyobb vegyi vállalata, újfajta 
nikkel-finomító eljárást talált 
fel és ennek kipróbálása céljá­
ból van szüksége nagyobb 
mennyiségű nikkelre. (?) Külön 
ben is Németország a hivatalos 
kanadai adatok szerint csupán 
270 ezer font nikkelt vásárolt 
azelmult kilenc hónap folyamán 
s ha még a Hollandiába szállí­
tott egy és háromnegyedmillió 
fontnyl nikkelt is hozzávesszük 
ehhez a mennyiséghez, akkor is 
csupán 3%-át kapjuk a kana­
dai nikkel-kivitelnek. A lapzár­
takor érkezett híradások szerint 
azonban a németek 20 millió 
font nikkelt szeretnének vásá­
rolni, amivel minden cáfolat el­
lenére gyanakvóvá tették egész 
Kanadát.

A megszállott- terül 
vándorolt olvasóink előtt amúgy 
is ismert belpolitikai elégedet­
lenség tetejébe újabban külpoli­
tikai balszerencse is üldözi a 
•felszabadítókat’. Franciaország

SSSÍMlSrSS —
Igényelhető olyan mennyiség­
ben, mint eddig. A kisantant ka­
landor-politikusai erre gondol­
tak egy merészet és újabb álla­
mok bevonásával szerették vol-

elekről ki-

De kiéleződtek az ellentétek a 
békerevízió körül is, mert Mu­
sanov kijelentette, hogy Bulgá­
ria örömmel üdvözöl minden 
kezdeményezést, amely a köl­
csönös jogok és érdekek figye­
lembevételével ki akarja küszö­
bölni a félreértéseket.

1

Németországban is nagy 
pusztítást okozott a már három 
napja tartó vihar, amely a Észa­
ki tenger partjain teljesen meg­
bénította a hajóközelekedést. A 
vihar ereje letépte a Parsifal ne­
vű léghajót tartóoszlopáról és 
összeroncsolta. Schleswigben

na még jobban felfújni katonai 
terrorra és szemfényvesztésre 
alapított hármas-szövetségüket.

A RUMÁN "Dimlneata" cimü 
lap a Skoda-ügybcn meglepő 
fordulatról tudósit. Közli a pilse 
ni Skoda-gyár egyik 1931. évi 
levelét, amely a Jorga-kormány 
idejéből kelt. Ebben a levélben a 
cég 16 milliárdos ágyú rendelés 
esetén 100 milHó lei közvetítési 
dijat ajánl fel Georgescu ezre­
desnek . Georgescu ezredes az 
ügy kipattanása után felkereste 
a katonai börtönben Zalecklt ki­
vel közölte, hogy aránylag kis 
büntetéssel’szabadulhat, ha Ma- 
niut és a hozzá közelálló politi­
kusokat belekeveri a botrányba.

Tallózás a nagyvilágbanAz ottawai kormány vizsgála­
tával kapcsolatban kiderült, 
hogy Kanada legjobb nikkel-vá­
sárlója az Egyesült Államok, a- 
mely kereken az egész kivitel 45 
százalékát, 21 és félmillió fontot 
vett át ez évben. Oroszország 
részben az Egyesültektől, rész-1 Daressalamban, most kezdődött 
ben pedig Angliától vásárolt nik- j annak a tömegpernek tárgyalá­
séi, közvetlenül azonban már é- ■ amelynek hetvenöt vádlott­
vek óta nem. Az amerikai keres-! ja _ egy bennszülöttek által le­
lethez viszonyítva még az angol 
annak csupán negyedrésze, va­
lamivel több mint 5 millió font 
Hollandia következik ezután a 
sorban, majd pedig Japán, mely 
418 ezer font nikkelt vásárolt— 
bizonyára nem ólomkatonák ön­
tésére!

BŰNÖS VAROS BUENOS AIRES — SARKANY- 
NYAL REPÜL EGY DÁN — BANDITA-HARC FO­
LYIK MANDZSÚRIÁBAN — DAGAD A CSEHEK 

ÉS OLAHOK MUNÍCIÓ - PANAMAJA ,
KELET-AFR1KABAN, a há- ról. Rotschild bankár ugyanis 

ború előtt német birtokban levő azzal a kijelentéssel, hogy a mai
viszonyok között mindenkinek 
többet kell tennie a közért — 14 
ezer hektár, azaz mintegy 35 e- 
zer aker területű alsóasztrial 

kott falu egész férfilakossága— birtokát az államnak adomá- 
volt. Azzal vádolták őket, hogy nyozta. 
egy asszonyt és leányát, mert 
varázslóknak tartották őket, a- 
gyonverték. Hetvenegy vádlot­
tat szabadságvesztésre Ítéltek; a 
legkisebb büntetés hat hónap.

LEGÚJABB HÍREK
OTTAWÁBÓL fontsa nyilatkozatokat várnak a napokban, amennyiben 

Ben nett miniszterelnök visszaérkezett nyugati körútjáról és azonnal tanács- 
kozáaba kezdett minisztereivel és államtitkáraival. Elsősorban is a munka­
nélküliek eenélvezéeének kérdésében várható végleges döntés, továbbá a 
nagy érdeklődéssel kiéért vasúti sztrájk ügyében ts mindenki Ottawától re­
méli az elintézést.

SZÍN ARANY AT loptak az éezak-ontarlól aranymezőkön és csempész­
tek át nagy mennyiségben az Egyesült Államokba amerikai banditák, mint 
az agy detroiti bűnügyi tárgyalás folyamán kiderült. Az simult félév alatt 
nem kevesebb, mint 7ő ezer dollár értékben adtak *1 görbe utón szerzett ka­
nadai szlnaranyat az amerikaiak, akiknek bűntársait most Ontarlóban nye­
ri ózza a rendőrség.

MEGBUKOTT adóemelési törvényjavaslata miatt a francia kormány 
és október 26-ikán Albert Sárráut hírlap-tulajdonost, a francia gyarmatoeitá- 
si politika egyik régi vezérét bízta meg Lebrun köztársasági elnök kormány­
alakítással. Paul-Boncour külügyminiszterrel együtt a régi kormány öt tagját 
visszatartotta az uj miniszterelnök, aki megfogadta, hogy adóemelés nélkül 
fogja egyensúlyba hozni az államháztartás költségvetését.

CSEC8EM6-GYILKOS8AGERT kutatnak Ontarlóban egy rovottmulty 
börtöntőltsléket, aki már több alkalommal követett el bűnös merényletet kis­
gyermekek ellen és a múlt nyár folyamán titokzatos módon eltűnt a fogház­
ból. Torontó sgyik szeméttelepén egész éjszakai kutatás után akadtak a bor­
zalmas sebektől borított 18 hónapos Freda Hllller holttestére és azóta 200 
rendőr nyomozza a vadállatiaa gyilkost

A HITLERISTA Németország Angliával is parázs vitába kezdett abból 
kifolyólag, hogy Noel Penter angol újságírót Münchenben letartóztatták. Ang­
lia tiltakozott sz ellen a szokatlan eljárás ellen, a németek viszont 
zal válaszoltak, hogy egyszerű kémkedési bűnügyről van szó és aszerint fog­
nak eljárni. Még az angol konzult sem engedték a bebörtönzött újságíró c*L 
Iájába.

DANIA fővárosából Kopenhá- 
gából jelentik: Jakobsen mérnök 
sárkányt szerkesztett, amellyel 
az elmúlt napokban folytatott 
kísérletei során száz láb magas­
ságot ért el. Az óriási emyőala- 
ku sárkány területe 60 négyzet­
yard. Erős szélnél négy embert 
bír el. Összecsukva könnyen 
szállítható, mert súlya csupán 
40 font. A repülő különleges 
szerkezetű állványban ül. A sár­
kány leszállásakor hasonlóan 
csukódik össze. Jakobsen a leg­
közelebbi napikban át akarja 
repülni az öresund tengerszo­
rost Dánia és Svédország kö­
zött .

SZERBIA fővárosa, Belgrád 
környékén fekvő Belina faluban 
négy állig felfegyverzett, álarcot 
viselő és csendőrnek öltözőt; 
rabló rákényszeritette c falu ke­
reskedőjét, hogy huszonegyezer 
dinár készpénzt, árukat s érték­
tárgyakat adjon át nekik. Aztán 
kezén-lábán megkötözték, szá­
ját pedig kipeckelték, úgyhogy 
nem kiálthatott segítségért. A 
következő éjszakán két csendőr 
az erdőben rábukkant a rablók­
ra. Elkeseredett tűzharc támadt 
amely azzal végződött, hogy az 
egyik csendőrt agyonlőtték, a 
másikat életveszélyesen megse­
besítették, a rablók pedig elme­
nekültek .

\ ANGLIA és Skótország, azaz 
Nagybritánia vasutak jelek sze­
rint közös igazgatás alá vonják, 
amitől a forgalom egységesíté­
sét várják. Bárha a vasutak na- 
cionalizálása 
nem jár nagy megtakarítással, 
az angol szigetország egyik leg­
régebb Idő óta húzódó problé­
máját fogja megoldani.

Egy farmernek $75,000-t egy 
vasutasnak 70,000-t hozott a szerencse előreláthatólag

Mig a közelmúltban egy köz- nevű montreali vasúti mái házó, 
tiszteletben álló mankóba! ma- akinek sorjegyét a másodiknak

beérkező lóra húzták ki az ang­
liai Cambridheshlre-ben, ahol az 
ir kórházak lóversenyét megtar­
tották. Miután ax ő jegyrészéért 
senki sem Ígért semmit, Ambro-

gyar iparos 800 dollárt nyert 
szerencsés sorsjegyével, már or­
szágos érdeklődést keltett Ira 
Kirk Crandall melletti farmer, 
aki kereken 75 ezer dollárral lett 
gazdagabb ax ir kórházak sze­
rencsefuttatásán. Kirk számát

fővárosában,
Buenos Airesben a közelmúlt­
ban "népszámlálást" tartott a 
rendőrség a hivatásos betörők,
kasszafurók, hamisjátékosok • v4bó| érkezett jelentés szerint 

A montreali vasutas, aki kü- 41tal4ban gengszterek sora- klnaj banditák legutóbb a vladi- 
lön ben legényember és nővéré- ban* meIy™ek eredménye egye- vosztok-charbini személyvonat 

Még mielőtt a versenyt lefut- vej bütik u oidfield avenue-n, nesen elképesztő. A két és egy ,uütsaj ellen merényletet követ- 
tatták volna, a farmer kábellá- Mm 6Iivesen árulta el terveit az negyedmillió lakosú városban tek ej a közülük hatvanét elra 
virsli ajánlatot kapott egy D LJ8igtróknak, Kirk farmer azon- több mint százezer tol- holtak. A banditákkal folytatott
Stewart nevű angoltól, mely- „an ,!lér beszédesebb volt. Nyl- 12 “er "hold-up" bandi- ^ BOr4n két európai eleiét 
ben négyezer dollárt Igéit a eze- ^tkoxau szerint elsősorban is u- ötezer fehér rabszolgatar- vesztette A mandzsu szárazföl-

ki fogja fizetni adósságait, ki- ötezer játékbarlangos di csapatok és a Sungari folyó-
tanIrtatja két fiát és két lányát, fosztogatja a lakosságot. nál állomásozó japán ágyuna-
nujd pe i!g tenyv-i -egyedekkei • szádok támadást intéztek a ban-
frissiti fel farmja állat állomé- AUSZTRIA forrongó napjai- diták Chartáitól délre fekvő fő­
nyit. Csodálkozva nézett az uj- bán, midőn ax a kérdés izgatja a 
ságbókra, midőn azok esetleges kis országot, hogy vájjon a du- 
vároeba költözése iránt érdek- nai államokkal vagy pedig Né- 
k dtek: “A farm az otthonom"— metorexággal karöltve keresse 

határozó*: 4.i boldogulását, kevesen vettek tu­
domást egy ritka adományozás-

ARGENTINA

se a teljes nyereséget megkapja: 
kereken 70 ezer dollár érték-

a "Raymond” nevű lóra húzták, ben. 
ki és a farmer szerencséjére el­
sőnek futott be n paripa. TÖRÖKORSZÁG Gübze állo­

mása közelében a pályaőr ke­
véssel az Ankarából jövő vonat 
megérkezése előtt észrevette, 
hogy az egyik sin csavarjai tel­
jesen meglazultak. Elővigyáza­
tosságának köszönhető,, hogy a 
kisiklást sikerült idejében elhá­
rítani . Ezzel a vonattal érkezett

AZ EGYESOLT ÁLLAMOK egész területén élénk figyelemmel kísérik 
az NRA mozgalom alkarét, annál la Inkább, miután agyas államok felelés ve­
rttől le csatlakoztak a sajté egy részének azon állásfoglaláséhoz, begy Roeee- 
velt tervei nem hozták meg a hozzájuk fűzett várakozásokat Ezzel kapcso­
latban azt hírasztalik, hegy Reooevelt elnök teljesen átszervezi az NRAri Irá­
nyító tisztikart.

rencséá Jegy feléért. Kirk bele is 
sz alkuba, hogy azután 

s rákövetkező napi futtatás e- 
kevesebb,

Isztambulba Izmed pasa, akit a
gázt Ixmld állomásnál várt. A 
gázi a hír vétele után személye­
sen menti ki a helyszínre és szi­
gora vizsgálatot* rendelt el an-

CUBA lakosságának megpróbáltatásai úgy látszik értek véget.
yiben iámét országos zavargások nyugtalanították a forradalomból ép- 

pm eleget látott subátokat. Újabban kormányválságról I* érkezik Mr ás álll-
. 1

70 eser dollárt 
mond" ugyanis elsőnek ért 
«, s kitűzött díj pedig 150

A hadiszállása ellen. A harc során 
sok bandita elesett, egy lőszer­
raktár felrobbant. A robbanás 
következtében negyvennégy ház nak megállapítására, vájjon me- 
rombadőlt.

télag a forradalmat előkészítik helyett egészen ismeretien politikai "mag- r . ólváltók" bizottsága venné át az uralmat.
WtLLINOOON vett kanadai fékorminyzó a jelenleg Indiai alklrály fia

fényiéiről van-e szó, vagy pedig 
mulasztás történt. 1inch hosszú tőrrel akarta leszúrni Wiilingdon flát * kora reggeli órákban, és 

a fiatal Ratandone-t mér találta lakásán.
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